

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 20.6.2023
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Zatrubnění ulice Plzeňská – Etapa 2

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Město Králův Dvůr

Se sídlem: nám. Míru 139, 267 01 Králův Dvůr
IČO: 00509701
DIČ: CZ00509701
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 3922131/0100
zastoupený: Petr Vychodil, starosta města
kontaktní osoba: Ing. Zbyněk Hrabák, tajemník MěÚ
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Technické služby a stavby Šestajovice a.s.

Se sídlem: 9. května 141/1, 250 92 Šestajovice
IČO: 28223802
DIČ: CZ28223802
Bankovní spojení: GE MONEY bank
Číslo účtu: 185847709/0600
zastoupený: Pavlem Štěpánem, předsedou představenstva
kontaktní osoba: Pavel Štěpán
(dále jen „zhotovitel“)

I.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 20.6.2023 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo vybudování nových zpevněných a zelených ploch a úprava odvodnění (zatrubnění příkopů) podél tranzitní komunikace (silnice II. třídy, č. II/605 Beroun – Zdice) (dále též „dílo“ nebo „předmět plnění“) pod názvem „**Zatrubnění ulice Plzeňská – Etapa 2**“. Předmět plnění je podrobně specifikován v projektové dokumentaci stavby „Návrh zpevněných ploch, parkovacích stání a úprava odvodnění – ul. Plzeňská, Králův Dvůr“.

II.

Účastníci tohoto Dodatku č. 1 ujednali, že na základě provedeného zaměření stavby geodetickou kancelář a přesné specifikaci ploch a dále v souvislosti se změnou projektu, kdy

nebudou provedeny některé práce, dochází ke změně projektu a tím i prací (příloha č. 1 – rekapitulace stavby), když přesný rozpis prací je uveden na krycích listech soupisu prací (příloha č. 2) a celková cena díla se snižuje o částku 8.890,79 Kč bez DPH a čl. 4., bod 4.1. Smlouvy o dílo ze dne 20.6.2023 se mění takto:

4. Cena díla

Cena díla dle SOD	vyčíslení méněprací	Konečná cena díla
4.495.774,97,- Kč bez DPH	- 8.890,79 Kč bez DPH	4.486.884,18 Kč bez DPH
944.112,74 Kč DPH 21 %	- 1.867,06 Kč DPH 21 %	942.245,68 Kč DPH 21%
5.439.887,71 Kč vč. DPH	- 10.757,85 Kč vč. DPH	5.429.129,86 Kč vč. DPH

Příloha č. 1 – rekapitulace stavby

Příloha č. 2 – krycí listy soupisu prací

III.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 20.6.2023 zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 15. 7. 2023. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje se ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Šestajovice
Králově Dvůr, dne - 1. 09. 2023
TS
9. května 141/1 Šestajovice, 250 92
ZHOTOVITEL:
Pavel Štěpán
Předseda představenstva

MĚSTO KRÁLŮV DVŮR
PSČ 267
OBJEDNATEL:
Petr Vychodil
Starosta města

Doložka podle § 41 zákona o obcích č. 128/2000 Sb.

Potvrzuje se, že byly splněny podmínky platnosti podle zákona č. 128/2000 Sb., zejména že uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Králův Dvůr č. 2023/14/20 ze dne 28.8.2023.

V Králově Dvoře, dne - 1. 09. 2023

MĚSTO KRÁLŮV DVŮR
PSČ 267
Město Králův Dvůr

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 29042023/2
Stavba: Návrh zpev.pl.parkov.stání a úprava odvod. ul.Plzeňská Králův Dvůr -2 etapa

KSO: 822
Místo: Králův Dvůr
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 2
Datum: 21. 8. 2025
CZ-CPA: 42

Zadavatel:
MÚ Králův Dvůr

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Technické služby a stavby Šestajovice a.s.

IČ: 282 23 802
DIČ: CZ28223802

Projektant:
SunCad, s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka.

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnosti (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Cena bez DPH			4 486 884,18
DPH základní snížená	Sazba daně 21.00%	Základ daně 4 486 884,18	Výše daně 942 245,68
	15.00%	0,00	0,00
Cena s DPH			5 429 129,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Pavel Štěpán

Objednavatel

Uchazeč

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Objekt: 29042023/2

Stavba: Návrh zpev.pl.parkov.stání a úprava odvod. ul.Pízeňská Králův Dvůr -2 etapa

Místo: Králův Dvůr

Datum:

21. 8. 2023

Zadávatel: MÚ Králův Dvůr

Projektant:

SunCad, s.r.o

Uchazeč: Technické služby a stavby Šestajovice a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 486 884,18	5 429 129,86
29042023_a	Návrh zpev.pl.parkov.stání a úprava odvod. ul.Pízeňská Králův Dvůr -2 etapa - Komunikace a z.pl.	1 732 142,63	2 095 892,58
29042023_b	Návrh zpev.pl.parkov.stání a úprava odvod. ul.Pízeňská Králův Dvůr -2 etapa - Dešťová kanalizace	2 406 341,55	2 911 673,28
29042023_c	Návrh zpev.pl.parkov.stání a úprava odvod. ul.Pízeňská Králův Dvůr -2 etapa - VRN a Ostatní	348 400,00	421 564,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návrh zpev.pl.parkov.stání a úprava odvod. ul.Plzeňská Králův Dvůr -2 etapa

Objekt:

29042023_a - Návrh zpev.pl.parkov.stání a úprava odvod. ul.Plzeňská Králův Dvůr -2 etapa - Komunikace a z.pl.

KSO: 822
Místo: Králův Dvůr
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 2
Datum: 21. 8. 2023
CZ-CPA: 42

Zadavatel:
MÚ Králův Dvůr

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Technické služby a stavby Šestajovice a.s.

IČ: 282 23 802
DIČ: CZ28223802

Projektant:
SunCad, s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
SunCad, s.r.o

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 732 142,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 732 142,63	21,00%	363 749.95
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 095 892,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návrh zpev.pl.parkov.stání a úprava odvod. ul.Plzeňská Králův Dvůr -2 etapa

Objekt:

29042023_a - Návrh zpev.pl.parkov.stání a úprava odvod. ul.Plzeňská Králův Dvůr -2 etapa - Komunikace a z.pl.

Místo: Králův Dvůr

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel: MÚ Králův Dvůr

Projektant: SunCad, s.r.o

Uchazeč: Technické služby a stavby Šestajovice a.s.

Zpracovatel: SunCad, s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 732 142,63

HSV - Práce a dodávky HSV

1 722 134,27

1 - Zemní práce 499 265,50

2 - Zakládání 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 27 040,00

5 - Komunikace pozemní 457 701,30

8 - Trubní vedení 223 236,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 424 755,00

997 - Přesun sutě 66 236,87

998 - Přesun hmot 23 899,60

PSV - Práce a dodávky HSV

10 008,36

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 008,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Návrh zpev.pl.parkov.stání a úprava odvod. ul.Plzeňská Králův Dvůr -2 etapa

Objekt:

29042023_a - Návrh zpev.pl.parkov.stání a úprava odvod. ul.Plzeňská Králův Dvůr -2 etapa - Komunikace a z.pl.

Místo: Králův Dvůr

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel: MÚ Králův Dvůr

Projektant: SunCad, s.r.o

Uchazeč: Technické služby a stavby Šestajovice a.s.

Zpracovatel: SunCad, s.r.o

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 732 142,63

o HS **Práce a dodávky HS**

1 722 134,27

D 1 Zemní práce

499 265,50

1	K	113107153	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva téženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	90,000	650,00	58 500,00
2	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	15,000	115,50	1 732,50
3	K	121151105	Sejmutí omice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	100,000	55,00	5 500,00
4	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3	m3	68,000	358,00	24 344,00
5	K	162306111	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 100 do 500 m	m3	50,000	115,00	5 750,00
6	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	298,000	259,00	77 182,00
7	K	162706111	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 5000 do 6000 m	m3	164,400	280,00	46 032,00
8	K	162706119	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	1 476,000	85,00	125 460,00
9	K	167103101	Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění	m3	25,000	640,00	16 000,00
10	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z homin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	230,000	35,00	8 050,00
11	K	171206111	Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných tvarů s urovnáním	m3	25,000	55,00	1 375,00
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	10,000	1 455,00	14 550,00
13	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	25,000	615,00	15 375,00
14	K	181006112	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,10 do 0,15 m	m2	1 196,000	75,00	89 700,00
15	K	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	335,000	29,00	9 715,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000	32,00	0,00
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,000	210,00	0,00
18	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,000	210,00	0,00
19	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	0,000	15,00	0,00
20	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	0,000	25,00	0,00
21	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	0,000	5,00	0,00
22	K	185808521	Vyvláčení trávníku s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	ha	0,000	1 000,00	0,00
23	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,000	444,00	0,00
24	K	185851129	Dovoz vody pro závlivu rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	0,000	28,00	0,00
D 2			Zakládání				0,00
25	K	212750101	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	0,000	540,00	0,00
26	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	0,000	41,00	0,00
27	M	69311225	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2	m2	0,000	215,00	0,00
D 4			Vodorovné konstrukce				27 040,00
28	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	1,000	1 540,00	1 540,00
29	K	452386111	Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu vyrovnávací prstence z prostého betonu tř. C 25/30 pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	6,000	4 250,00	25 500,00
D 5			Komunikace pozemní				457 701,30
30	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm	m2	128,000	290,00	37 120,00
31	K	564801112	Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 40 mm	m2	110,000	99,00	10 890,00
32	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhuštění tl. 70 mm	m2	180,000	693,00	124 740,00
33	K	567142115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 8/10 (KSC I), po zhuštění tl. 250 mm	m2	108,000	720,00	77 760,00
34	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm	m2	180,000	405,00	72 900,00
35	K	596211222	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na hranici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	110,000	390,00	42 900,00
36	M	DTN.0007421.UR S	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x8cm	m2	110,000	530,00	58 300,00
D 8			Trubní vedení				223 236,00
37	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200	m	15,000	188,00	2 820,00
38	M	28617004	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN10	m	15,000	1 550,00	23 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	877355211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200	kus	12,000	180,00	2 160,00
40	M	28611366	koleno kanalizace PVC KG 200x45°	kus	12,000	240,00	2 880,00
41	K	895941341	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 dno s výtokem	kus	6,000	8 600,00	51 600,00
42	M	PFB.1110012	Dílce dešťové vpustě TBV-Q 50/21 KO 15	kus	6,000	501,00	3 006,00
43	M	59224472	vpust' uliční DN 500 kaliště s odtokem 150mm 500/245x65mm	kus	6,000	520,00	3 120,00
44	K	895941351	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	6,000	8 600,00	51 600,00
45	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	6,000	3 990,00	23 940,00
46	M	59223875	koš nízký pro uliční vpustí žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	6,000	910,00	5 460,00
47	M	59224480	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 25 tun	kus	6,000	8 900,00	53 400,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				424 755,00
48	K	915111112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	340,000	59,00	20 060,00
49	K	915121112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní	m	0,000	88,00	0,00
50	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	364,000	480,00	174 720,00
51	M	BBC.0006293.UR S	obrubník betonový silniční ABO 15-25 100x15x25cm	kus	332,000	290,00	96 280,00
32	M	BEST	obrubník betonový silniční – přechodový	kus	5,000	520,00	2 600,00
33	M	BEST	obrubník betonový silniční – nájezdový	kus	24,000	450,00	10 800,00
33	M	BEST	obrubník betonový silniční – oblouk	kus	10,000	520,00	5 200,00
52	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	21,000	450,00	9 450,00
53	M	LSV.100357	obrubník zahradní 500x80x250 mm, šedý	kus	71,000	225,00	15 975,00
53	M	LSV.100357	obrubník zahradní 500x50x250 mm, šedý	kus	20,000	185,00	3 700,00
54	K	919721103	Geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu přes 80 do 150 kN/m	m2	180,000	55,00	9 900,00
55	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	359,000	180,00	64 620,00
56	K	966008112	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 300 do 500 mm	m	23,000	1 800,00	41 400,00
57	K	96600832a	Bourání čela z bet prost, cihel zd na maltu cem	m3	2,000	1 800,00	3 600,00
D	997		Přesun sutě				66 236,87
58	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	70,615	114,00	8 050,11
59	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	988,610	31,00	30 646,91
60	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	70,615	390,00	27 539,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	998		Přesun hmot				23 899,60
61	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	202,539	118,00	23 899,60
D	PSV		Práce a dodávky HSV				10 008,36
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				10 008,36
62	K	721241103	Lapače střešních splavenin litinové DN 150	kus	2,000	4 980,00	9 960,00
63	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,062	780,00	48,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návrh zpev.pl.parkov.stání a úprava odvod. ul.Plzeňská Králův Dvůr -2 etapa

Objekt:

29042023_b - Návrh zpev.pl.parkov.stání a úprava odvod. ul.Plzeňská Králův Dvůr -2 etapa - Dešťová kanalizace

KSO: 822
Místo: Králův Dvůr

CC-CZ:
Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel:
MÚ Králův Dvůr

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Technické služby a stavby Šestajovice a.s.

IČ: 282 23 802
DIČ: CZ28223802

Projektant:
SunCad, s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
SunCad, s.r.o

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 406 341,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 406 341,55	21.00%	505 331.73
snížená	0,00	15.00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 911 673,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návrh zpev.pl.parkov.stání a úprava odvod. ul.Plzeňská Králův Dvůr -2 etapa

Objekt:

**29042023_b - Návrh zpev.pl.parkov.stání a úprava odvod. ul.Plzeňská
Králův Dvůr -2 etapa - Dešťová kanalizace**

Místo:

Králův Dvůr

Datum:

21. 8. 2023

Zadavatel:

MÚ Králův Dvůr

Projektant:

SunCad, s.r.o

Uchazeč:

Technické služby a stavby Šestajovice a.s.

Zpracovatel:

SunCad, s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 406 341,55

HSV - Práce a dodávky HSV

2 406 341,55

1 - Zemní práce

1 205 822,40

4 - Vodorovné konstrukce

43 120,00

8 - Trubní vedení

1 084 070,00

998 - Přesun hmot

73 329,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Návrh zpev.pl.parkov.stání a úprava odvod. ul.Plzeňská Králův Dvůr -2 etapa

Objekt:

29042023_b - Návrh zpev.pl.parkov.stání a úprava odvod. ul.Plzeňská Králův Dvůr -2 etapa - Dešťová kanalizace

Místo: Králův Dvůr

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel: MÚ Králův Dvůr

Projektant: SunCad, s.r.o

Uchazeč: Technické služby a stavby Šestajovice a.s.

Zpracovatel: SunCad, s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 406 341,55

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 406 341,55

D 1

Zemní práce

1 205 822,40

1	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	48,000	700,00	33 600,00
2	K	132254104	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	272,000	700,00	190 400,00
3	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	933,000	110,00	102 630,00
4	K	151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	933,000	49,00	45 717,00
5	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	193,200	259,00	50 038,80
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	142,400	355,00	50 552,00
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	712,000	85,00	60 520,00
8	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,600	640,00	9 984,00
9	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	227,840	390,00	88 857,60
10	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	34,000	780,00	26 520,00
11	M	58331200	Štěrkopísek netříděný	t	37,720	250,00	9 430,00
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	25,800	733,00	18 911,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	232,200	733,00	170 202,60
14	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	114,800	330,00	37 884,00
15	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	505,000	615,00	310 575,00
D	4		Vodorovné konstrukce				43 120,00
16	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	28,000	1 540,00	43 120,00
D	8		Trubní vedení				1 084 070,00
17	K	871360310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 250	m	304,000	211,00	64 144,00
18	M	28617005	trubka kanalizační PP plnostěnná tlivstvá DN 250x1000mm SN10	m	304,000	1 700,00	516 800,00
19	K	894211121	Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 250 nebo 300 dno beton tř. C 25/30	kus	8,000	45 800,00	366 400,00
20	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250	kus	8,000	3 500,00	28 000,00
21	M	28661933	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	8,000	5 240,00	41 920,00
22	K	877360320	Montáž a dodávka dešťových svodů na kanalizaci	sbr	5,000	8 950,00	44 750,00
23	K	877360320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 250	kus	8,000	180,00	1 440,00
24	M	28617211	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 250/200	kus	8,000	2 777,00	22 216,00
D	998		Přesun hmot				73 329,15
25	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	660,623	111,00	73 329,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návrh zpev.pl.parkov.stání a úprava odvod. ul.Pízeňská Králův Dvůr -2 etapa

Objekt:

29042023_c - Návrh zpev.pl.parkov.stání a úprava odvod. ul.Pízeňská Králův Dvůr -2 etapa - VRN a Ostatní

KSO: 827
Místo: Králův Dvůr
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 2
Datum: 21. 8. 2023
CZ-CPA: 42

Zadavatel:
MÚ Králův Dvůr

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Technické služby a stavby Šestajovice a.s.

IČ: 282 23 802
DIČ: CZ28223802

Projektant:
SunCad, s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
SunCad, s.r.o

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

348 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	348 400,00	21,00%	73 164,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

421 564,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

REKAPITULACE SKUTEČNÉHO STAVU

Stavba:

Návrh zpev.pl.parkov.stání a úprava odvod. ul.Pízeňská Králův Dvůr -2 etapa

Objekt:

29042023_c - Návrh zpev.pl.parkov.stání a úprava odvod. ul.Pízeňská Králův Dvůr -2 etapa - VRN a Ostatní

Místo:

Králův Dvůr

Datum:

21. 8. 2023

Zadavatel:

MÚ Králův Dvůr

Projektant:

SunCad, s.r.o

Uchazeč:

Technické služby a stavby Šestajovice a.s.

Žpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

348 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

348 400,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

35 900,00

VRN3 - Zařízení staveniště

38 000,00

VRN6 - Územní vlivy

139 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

135 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Navrh zpev.pl.parkov.stání a úprava odvod. ul.Plzeňská Králův Dvůr -2 etapa

Objekt

29042023_c - Návrh zpev.pl.parkov.stání a úprava odvod. ul.Plzeňská
Králův Dvůr -2 etapa - VRN a Ostatní

Místo: Králův Dvůr

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel: MÚ Králův Dvůr

Projektant: SunCad, s.r.o

Uchazeč: Technické služby a stavby Šestajovice a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							348 400,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				348 400,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				35 900,00
1	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kus	1,000	16 100,00	16 100,00
2	K	013214000	Dokumentace pro ohlášení stavby	kus	1,000	9 900,00	9 900,00
VV			1		1,000		
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	9 900,00	9 900,00
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
D VRN3			Zařízení staveniště				38 000,00
4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kus	1,000	38 000,00	38 000,00
D VRN6			Územní vlivy				139 000,00
5	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kus	1,000	139 000,00	139 000,00
D VRN7			Provozní vlivy				135 500,00
6	K	070001000	Provozní vlivy	kus	1,000	70 500,00	70 500,00
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
8	K	07210300a	Dopravně inženýrské rozhodnutí	Kus	1,000	0,00	0,00
7	K	072103012	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - zdvojené el. vedení	kus	1,000	65 000,00	65 000,00
VV			1		1,000		